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WIETNAM PÓŁNOCNY

Kraj: Wietnam
Liczba dni: 11
Zobacz on-line: http://kiribaticlub.pl/311/

Wietnam Północny ma mnóstwo do zaoferowania dla wielbicieli malowniczych krajobrazów, spotkań z lokalną
kulturą czy pysznej kuchni. Krajobrazy będziecie podziwiać podczas rejsu po zatoce Bai Tu Long, płynąc przez pola
ryżowe w Trang An czy spacerując po górskich okolicach Sapy. Z lokalną kulturą zapoznacie się w Hanoi,
chaotycznej i ciekawej stolicy Wietnamu, a także podczas noclegów u Czarnych Hmongów, Tayów iw  chacie na
palach w Mai Chau. Niesamowita kuchnia Wietnamu będzie Wam towarzyszyć przez cały wyjazd - od wykwintnych
dań podczas rejsu, przez street food Hanoi po proste, ale smaczne dania Hmongów.

PROGRAM WYPRAWY:

1 DZIEŃ - PRZYLOT DO HANOI

Odbiór z lotniska i transfer do hotelu w centrum Hanoi. Hanoi jest jedną z tych azjatyckich metropolii, która mimo
postępu technologicznego zachowała swój urok. Przemierzając Hanoi będziecie odkrywać zapomniane domy
chińskich kupców, piękne pagody i wyborne uliczne jedzenie.
(Nasze propozycje zwiedzania znajdziecie w Planie Podróży)

2-3 DZIEŃ - REJS PO ZATOCE BAI TU LONG

Odbiór z hotelu i przejazd na wybrzeże, gdzie po zaokrętowaniu rozpoczniecie rejs tradycyjną dżonką po zatoce Bai
Tu Long.
Położona kilka kilometrów na północ od znanej zatoki Halong, Bai Tu Long jest równie malownicza, przy dużo
mniejszej ilości odwiedzających. Po zaokrętowaniu ruszcie w kierunku widocznych na horyzoncie ostańców
wapiennych, zajadając lunch. Nocujecie na dżonce, więc obudzicie się z tym malowniczym krajobrazem za oknem.
Drugiego dnia powrót do portu. Po południu wrócicie do Hanoi na nocleg. Wieczorem czas wolny.

4 DZIEŃ - MAI CHAU: Z WIZYTĄ U MNIEJSZOŚCI THAI

Rano odbiór z hotelu i ruszacie w drogę do Mai Chau. Zakwaterujecie się w domu na palach we wsi mniejszości
etnicznej Thai. Okolice możecie zwiedzić pieszo lub na rowerach. Wieczorem w centrum wioski weźmiecie udział w
pokazie tańca i wspólnej kolacji.

5 DZIEŃ - REZERWAT PRZYRODY PU LUONG

Po śniadaniu pojedziecie do Rezerwatu Przyrody Pu Luong. Tutaj czekają Was krajobrazy pól ryżowych, wapiennych
skał i lasów bambusowych. Po lunchu dalszy przejazd do Ninh Binh na nocleg.

6 DZIEŃ - TRANG AN: WAPIENNE OSTAŃCE NA POLACH RYŻOWYCH

Dzisiaj czeka Was wyjątkowo wczesna pobudka - o 5 rano wejdziecie na szczyt pobliskiej góry, aby z niego
podziwiać wschód słońca nad malowniczą okolicą. Następnie przejazd do Trang An. Tutaj wsiądziecie do łódki i
popłyniecie w ok. 2,5h spływ pośród pól ryżowych i gór, przepływając przez jaskinie i podziwiając jeden z
najpiękniejszych krajobrazów Wietnamu.
Na lunch udacie się do lokalnej restauracji serwującej miejscowe dania z kóz górskich.
Powrót do hotelu w Hanoi ok. 18. Późnym wieczorem ruszycie w dalszą drogę komfortowym turystycznym
pociągiem z miejscami leżącymi do Sapy.

http://kiribaticlub.pl/wyprawa/311/wietnam-wyjazd-indywidualny-sapa-hanoi-trangan.html
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7-9 DZIEŃ - TREKKING PO TARASACH RYŻOWYCH W SAPA

Trekking dzień 1 - dystans 14 km
Rano przyjazd do Lao Cai i transfer do Sapa. Po śniadaniu rozpoczęcie trekkingu* w towarzystwie lokalnego
przewodnika. Tego dnia macie do przejścia 14 kilometrów pośród pięknej górskiej scenerii ozdobionej tarasami
ryżowymi. Po drodze spotkacie lokalnych mieszkańców z różnych grup etnicznych. Zanocujecie w skromnym domu
u lokalnej społeczności Hmong w Lao Chai. To tutaj znajdują się jedne z najpiękniejszych tarasów ryżowych Azji.

Trekking dzień 2 - dystans 16 km
Ranek przywita Was pięknymi widokami na dolinę Lao Chai i tarasy ryżowe wyłaniające się z porannej mgły. Po
śniadaniu ruszycie w drogę do wsi Ta Van, zamieszkałej przez mniejszość etniczną Giay. Droga wiodącą przez las
bambusowy dojdziecie do Su Pan, gdzie zatrzymacie się na lunch z widokiem na góry. Po odpoczynku pokonacie
pozostałe 6 km do wsi Ban Ho, w której ugości Was lokalna społeczność Tay.

Trekking dzień 3 - dystans 8 km
Po śniadaniu odwiedzicie Czerwonych Dao w pobliskiej wiosce Nam Toong. Przy sprzyjającej pogodzie możecie
wykąpać się w rzece. Powrót na lunch do Ban Ho. Transport do Sapy. Powrót do Hanoi nocnym pociągiem
sypialnianym.

*Trekking i homestay organizowane są przez lokalne biuro wspierające rozwój tego regionu. Całkowita długość tego
trekkingu to 38 km (oczywiście istnieje możliwość skrócenia lub zmiany trasy).

10 DZIEŃ - HANOI

Wcześnie rano przyjazd do Hanoi. Czas na dalsze odkrywanie stolicy Wietnamu. Klimatyczne uliczki pełne ulicznych
sprzedawców, pysznej aromatycznej kawy i świeżych kokosów aż zapraszają do spacerów, a lokalne restuaracyjki
kuszą smakowitymi zapachami.
(propozycje zwiedzania znajdziesz w Planie Podróży).

11 DZIEŃ - POWRÓT

W zależności od godziny wylotu, czas na ostatnie zakupy lub zwiedzanie. Transfer na lotnisko.

CENA NIE OBEJMUJE:
biletów lotniczych (Warszawa - Hanoi - Warszawa od ok. 3000 PLN)
biletów wstępu i transportu lokalnego w miastach (taxi, ryksze itp.): ok. 150 USD
pozostałego wyżywienia: ok. 15-20 USD dziennie na osobę
obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny: 13 PLN/os.
atrakcji dla chętnych
opcjonalnie: opieki pilota Kiribati Club


